
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
КОМИСИЯ ЗА РАЗКРИВАНЕ НА ДОКУМЕНТИТЕ И ЗА 

ОБЯВЯВАНЕ НА ПРИНАДЛЕЖНОСТ НА БЪЛГАРСКИ ГРАЖДАНИ 
КЪМ ДЪРЖАВНА СИГУРНОСТ И РАЗУЗНАВАТЕЛНИТЕ СЛУЖБИ 

НА БЪЛГАРСКАТА НАРОДНА АРМИЯ
--------------------------------------------------------------------------------------

Р Е Ш Е Н И Е № 28/ 18.03.2008 г.

Комисията  за  разкриване  на  документите  и  за  обявяване  на 
принадлежност  на  български  граждани  към  Държавна  сигурност  и 
разузнавателните служби на Българската народна армия на основание чл. 26, 
ал.  1,  т.  2  и  т.  3  от  Закона  за  достъп и  разкриване на  документите  и  за 
обявяване  на  принадлежност  на  български  граждани  към  Държавна 
сигурност  и  разузнавателните  служби  на  Българската  народна  армия 
извърши проверка  на  лицата  по  чл.  3,  ал.  1,  т.  8  –  членове  на  Висшия 
съдебен съвет. Извършена е проверка за членовете на ВСС от октомври 2007 
г.

След  като  проучи  и  обсъди  наличните  материали  Комисията  за 
разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на български 
граждани  към  Държавна  сигурност  и  разузнавателните  служби  на 
Българската народна армия

Р Е Ш И  :

установява и обявява принадлежност към органите по чл. 1 от Закона 
за достъп и разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на 
български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на 
Българската народна армия на следното лице:



Три имена Пламен Иванов Стоилов
Дата на раждане 13.01.1949 г.
Място на раждане Гр. София
Качество Щатен служител
Структури, в които е работил ГСУ-МВР
Документи,  свързани  с  кариерното 
му развитие

Със заповед № К-434/ 17.01.1983 г. е 
назначен  за  следовател  по  ДС;  със 
заповед  №  90/  28.07.1983  г.  е 
преназначен  за  старши  следовател; 
със заповед № 2132/ 01.07.1987 г. е 
преназначен  за  главен  следовател 
отдел 01. 

Публична  длъжност  или  публична 
дейност

Член на Висшия съдебен съвет

Решение № 28/ 18.03.2008 г.

2



Председател:
Евтим Костадинов Костадинов ................................

Зам. председател:
Орхан Ахмедов Исмаилов .....…………………

Секретар:
Румен Йорданов Борисов ..................................

Членове:
1. Апостол Иванов Димитров ……………………

2. Валери Георгиев Кацунов ....………………….

3. Георги Матеев Георгиев ...………………….

4. Екатерина Петкова Бончева …………………….

7. Тодор Илиев Трифонов ……………………..

Решение № 28/ 18.03.2008 г.

3


